

Erdnuss-Creme, 200g

Erdnuss-Creme



Artikelnummer

CREAR0200

GTIN-Stück



8 025315 441050

GTIN-Verpackung



8 018699 514243

eco-ID

76063



Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*ERDNUSS. *ökologisch

enthält folgende allergene Zutaten: Erdnuss

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort

Allergiehinweise

enthalten: Erdnuss

Ausschluss garantiert: Gluten

Spuren möglich: Sesam

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓



Erdnuss-Creme, 200g

Erdnuss-Creme



Artikelnummer CREAR0200	GTIN-Stück 8 025315 441050	GTIN-Verpackung 8 018699 514243	eco-ID 76063	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2649 kJ / 633 kcal
Fett..... 56,0 g
Kohlenhydrate..... 4,3 g
Ballaststoffe..... 8,2 g
Eiweiß..... 28,0 g
Salz..... 0 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Gläschen
Verpackungsmaterial..... Glas

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... PROBIOS S.R.L. unipersonale – Società Benefit, Via degli Olmi 13-15, I-50041 Calenzano (FI)